
EMPREL - Empresa Municipal de Informática
Rua do Brum, 123|Empr. Maurício Brandão Mattos - 2º andar

Bairro do Recife - Recife/PE | 50030-260
(81) 3355.7000 | www.emprel.gov.br

PORTARIA N° 035/2022 DPR/EMPREL Recife, 14 de junho de 2022.

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso das suas atribuições estatutárias,
considerando o disposto nos artigos 19 e 23 , inciso XIV e Ar t . 42, todos do
Decreto Municipal n°34.891, de 03 de setembro de 2021;

RESOLVE:

Nomear LEANDRO RIO LIMA FRAGOSO, inscrito no CPF nº 013.***.174-40, Matrícula
1223-8, para exercer função gratificada, da Empresa Municipal de Informática - Emprel,
Símbolo “FG-E”, a contar de 01 de junho de 2022.

Bernardo Juarez D´Almeida
Diretor Presidente

http://www.emprel.gov.br

		bernardo.emprel@gmail.com
	2022-06-14T15:53:49-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468




